

Jahimehed lõpetasid hooaja lõbusalt

Rakvere jahindusklubi kütid lõpetasid pühapäeval jahihooaja osavust nõudva võistluse biatloniga, kus tuli loota väedatele jalgadele ning heale laskmisoskusele.

Eva Klaas
eva@virumaateataja.ee

Äsja lõppes Eesti metsades suurulukite - ilveste, huntide ja metssigade küttimine ning ühtlasi sai veebruaril lõpuga otsa jahihooaeg.

"Jahimeeste jaoks algab aasta märtsis ja lõpeb veebruaril lõpus," selgitas Tamsalu jahtkonna esimees Jaan Villak.

Jahihooaja lõpu puhul korraldas Rakvere jahindusklubi Viru-Nigula lähedal Unukse külas kütidele võistlused jahibiatlonis.

Jahibiatlon on laskesuusatamise põhinev osavust ja täpsust nõudev võistlus, milles on ühendatud suusatamine ja laskmine.

"Suuskadel läbitakse üks 800 m ring, seejärel lastakse sileraudsest jahipüssist seisval märklaual 50 cm läbimõõduga märklehte kaks lasku, uuesti üks ring ja kaks lasku, ning veel üks ring. Võisteldakse aga ainult jahimeeste laide puususkadega, mille minimaalne laius on kaheksa sentimeetrit ning saapakinnitus peab olema rihmaga," tutvustas aktiivne jahimees, Tamsalu jahtkonna esimees Jaan Villak biatloni üldiseid reegleid.

Suusatamise asemel jooks

Et aga tänava ei olnud lund kuskilt võtta, tuli võistluste korraldajatel asendada tavakohane suusatamine jooksuga ning lühendada ka distantsi pikkust - tavapäraselt kahele kilomeetrilisele kilomeetrile. Kuid selleks, et võistlussituatsioon oleks võimalikult sarnane jahisituatsioonile, pidid kütid silkama, jalas vähemalt 15sentimeetrise säärepikkusega saapad või kummikud.

"Sellega aastal peeti võistlus neljandat korda, esimesel aastal tegime lihtsalt prooviks, järgmistel juba suuremalt," kõneles Jaan Villak.

"Tänava oli osavõtjaid 27, varem on ikka neljakümne ümber olnud, küllap tegi lumepuudus oma töö," ütles ürituse läbiviija, Viru-Nigula jahtkonna esimees Guido Reimer. Küll aga võtsid jooksurajal ja lasketiirus mõõtu ka noored, alles gümnaasiumiealised juunioride klasse.

TULEMUSED

Biatloni tulemused

1. Reigo Pöld
2. Kalle Kohver
3. Rein Strauch (parim juunior)
4. Viktor Lonski
5. Jaan Villak

Võistlusel osalesid jahimehed Lääne-Virumaalt, samuti Ida-Virumaalt ja Järvamaalt.

si kuuluvad kütid. "Meil on uus põlvkond jahimehi peale kasvamas, tihti läheb pisik isalt pojale üle," märkis Jaan Villak.

Guido Reimer ütles, et Viru-Nigula jahtkond hakkas üritust korraldama kaks talve tagasi. "Esiolgu kutsusime osalema kütte lähimbrusest - Kunda, Uhtna, Kiviõli jahtkonnast, nüüd on piirkond laiemaks muutunud, aga osavõtjaid oli tänava napilt. See võistlus peaks populaarsust koguma. Kui inimesed tuleksid kohale ja vaataksid, millega on tegu, siis oleks huvi asja vastu kindlasti suurem," arvas Reimer.

Jooks tegi raskeks

"Võttis päris võhmale. Mullu tuli auhinnaline koht, tänava jäin jooksu tõttu viiendaks," naeris Jaan Villak. Nii mitugi kütti tunnistasid, et jooksmine oli omajagu võhmale võtnud.

Et nädalavahetuseks oli ilmataat puistanud maha natuke lund, pani Villak lohutuseks alla kaasavõetud jahimehesusad. "Vähemalt tunde sain ära proovida," oli ta rahul.

Guido Reimeri sõnul on head koordineerimise nõudva ning adrenaliini tekitava võistluse "maaletooja" Viru-Nigula jahimees Sergei Aferjesev, kes võttis samasugusest võistlusest osa Venemaal. "Biatlone korraldatakse ka mujal Euroopas, kuid just Venemaal on tulnud see, et võistlemine peab laia suuga," selgitas Reimer.

Lisaks jahibiatlonile said kütid, aga ka nende sõbrad ja tuttavad proovile panna oma laskmisosavuse. "See on rohkem söüritus, kus osavust saavad proovida ka naised," sõnas Guido Reimer.

Neli ilvest ja hunt

Jahihooaja lõpus tehakse kokkuvõtteid, kui palju küttimislubade alusel loomi kätte on saadud.

"Hooaja lõpuga lõppes suurulukite - metssea, ilvese ja hundi jaht," ütles Rakvere Jahindusklubi direktor Riho Reinberg. Rakvere Jahindusklubi maadel jäi kütide kuuli ette kolm ilvest ja üks hunt.

"Rakvere Jahindusklubile oli väljastatud kokku seitse ilvese ja kolm hundi laskmise luba, kuid loomi tabati vähem eelkõige tänavuse musta maaga talve tõttu," rääkis Reinberg. Tema sõnul lasid hundi Simuna jahindussektiooni, ilvesed aga Uhtna, Tõrma ja Rakke jahtkonna mehed.

Lisaks lõppes veebruariga ka mitme väikeuluki, näiteks nugiste ja tuhkruute jaht.

"Kui palju täpselt ja millist looma meie jahimaadel kütti, selgub 10. märtsiks, kui oleme kõik andmed kütidelt kätte saanud," ütles Reinberg.

"Hooaja lõpuga lõppes suurulukite - metssea, ilvese ja hundi jaht."

Riho Reinberg



Parim juunior Rein Strauch.



Kuum supp ja põdraliha kulusid marjaks ära.



Number 114 all startinud Kiviõli mees Kalle Kohver viis jõukatsumiselt koju teise koha.

5 x Teet Suur



Jahibiatlon nõuab kütidelt nii kiirust jooksurajal kui ka osavust lasketiirus.